
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ 000 98 892 
zastoupená prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem 

(dále jen "objednatel") 

2. KSK nábytek s.r.o. 
se sídlem: Lánská 128, 739 61 Třinec 
IČ:26851873 
DIČ CZ26851873 
Zapsaná: vOR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40525 
Zastoupená: Janem Knoppem/jednatelem 
(dále jen ,;zhotovitel ") 

(společně dále jako" Smluvní strany") 

uzavřeli tento 

Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo podepsané dne 16. 5. 2018 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 16. 5. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, na základě které se 
zhotovitel zavázal, provést pro objednatele dílo specifikované v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky s názvem "Výroba a montáž nábytku". Smluvní vztah se týká obchodního 
případu VZ-2018-000064. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je snížení smluvní ceny díla z důvodu nedodání níže uvedených 
položek, na kterém se smluvní strany dohodly. 

V průběhu realizace díla bylo z důvodu organizačních změn zjištěno, že níže uvedené položky 
nábytku klinika v této fázi vybavování rekonstruovaných prostor nepotřebuje a zástupce 
kliniky a zhotovitel se dohodli, že uvedené kusy nebudou vyráběny ani fakturovány. 

Jedná se o tyto položky položkového rozpočtu, který je přílohou Smlouvy o dílo ze dne 16. 5. 
2018: 

Pol. č. 39 - 4ks- 1 135,00Kč/ks bez DPH 

Celková cena nedodaných, výše uvedených položek činí 4 540,00Kč bez DPH. 



Celková smluvní cena díla, uvedená v čl.III. odst. 3.1. Smlouvy o dílo, činí 839 309,00Kč bez 
DPH. Po odečteni výše uvedených položek činí smluvní cena 834 769,00Kč bez DPH. Tato 
částka bude po předání díla fakturována. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva o dílo ze dne 16. 5. 2018 nemění a zůstává v platnosti . 

2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo podepsané dne 16. 5. 2018, 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb .. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvnich stran. 

4. Smluvni strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz 
souhlasu s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

VOlomoucidne 25.7. 2018 V Třinci dne 27 . 7. 2018 




